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Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000636 2019 a 000636 2019

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

CNPJ/CPF

EXPIRA EM

DAT.

A

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO
ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES

PROCESSO

000636 /2019 07631 UNITUR TRANSPORTE

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

1 000.
2 000.
3 000.
4 000.
5 000.
000.
000.
000.
6 000.
7 000.
30 000.
31 000.
32 000.
000.
34 000.
000.
000.
000.
000.
000.
8 000.
9 000.
000.
18 000.
14 000.
000.
000.
17 000.
000.
37 000.
38 000.
42 000.
47 000.
000.
44 000.
000.
000.
48 000.
64 000.
000.
000.
60 000.
000.
000.
80 000.

00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00001.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.

9753-01
9753-01
9754-01
9754-01
9754-01
9756-01
9756-01
9756-01
9757-01
9757-01
9759-01
9759-01
9760-01
9760-01
9760-01
9762-01
9762-01
9762-01
9763-01
9763-01
0749-01
0749-01
0750-01
0751-01
0752-01
0752-01
0752-01
0752-01
0753-01
0754-01
0754-01
0755-01
0756-01
0757-01
0757-01
0757-01
0757-01
0758-01
0759-01
0759-01
0760-01
0760-01
0761-01
0761-01
0761-01

E SERV AUTOMOTIVOS LTDA

334

DIA(S)

. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) ONIBUS
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) ONIBUS
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.)MICRO ONIBUS
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.)MICRO ONIBUS
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.)MICRO ONIBUS
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) KOMBI
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) KOMBI
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) KOMBI
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) SPRINTER
. MANUT. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) SPRINTER
POLIMENTO E ENCERAMENTO ONIBUS
POLIMENTO E ENCERAMENTO ONIBUS
POLIMENTO E ENCERAMENTO MICRO ONIBUS
POLIMENTO E ENCERAMENTO MICRO ONIBUS
POLIMENTO E ENCERAMENTO MICRO ONIBUS
POLIMENTO E ENCERAMENTO KOMBI
POLIMENTO E ENCERAMENTO KOMBI
POLIMENTO E ENCERAMENTO KOMBI
POLIMENTO E ENCERAMENTO SPRINTER
POLIMENTO E ENCERAMENTO SPRINTER
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) CAMINHAO F12000
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) CAMINHAO F12000
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) FORD CARGO
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW BORA
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW GOL
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW GOL
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW GOL
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW GOL
. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) VW SAVEIRO
POLIMENTO E ENCERAMENTO CAMINHAO FORD F12000
POLIMENTO E ENCERAMENTO CAMINHAO FORD F12000
POLIMENTO E ENCERAMENTO FORD CARGO
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW BORA
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW GOL
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW GOL
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW GOL
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW GOL
POLIMENTO E ENCERAMENTO VW SAVEIRO
HIGIENIZACAO INTERNA SPRINTER
HIGIENIZACAO INTERNA SPRINTER
HIGIENIZACAO INTERNA ONIBUS
HIGIENIZACAO INTERNA ONIBUS
HIGIENIZACAO INTERNA KOMBI
HIGIENIZACAO INTERNA KOMBI
HIGIENIZACAO INTERNA KOMBI

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

No.Ci
031361
031401
031362
031402
031416
031370
031405
031421
031363
031417
031372
031406
031373
031407
031427
031381
031410
031432
031374
031428
031364
031418
031366
031368
031367
031395
031404
031420
031369
031375
031429
031377
031379
031378
031397
031409
031431
031380
031385
031439
031383
031411
031415
031392
031443

RS

OTACAO
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

14.196.998/0001-56 10/12/2019 09/12/2020 09/12/2020

G00129 /2019

VALOR ATUALIZADO
882,0000
882,0000
747,0000
747,0000
747,0000
508,0000
508,0000
508,0000
593,0000
593,0000
476,0000
476,0000
438,0000
438,0000
438,0000
303,0000
303,0000
303,0000
302,0000
302,0000
755,0000
755,0000
713,0000
427,0000
390,0000
390,0000
390,0000
390,0000
430,0000
385,0000
385,0000
405,0000
273,0000
273,0000
273,0000
273,0000
273,0000
270,0000
758,0000
758,0000

.155,0000

.155,0000
700,0000
700,0000
700,0000

(S
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000636 /2019 07631 UNITUR TRANSPORTE E SERV
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
68
69
61
62
63
66
67
71
27
82
76
72
73
74
75
77
41
70
12
23
52
81
10
11
39
40
24
25
26
28
29
53
54
55
56
57
58
83
84
85
86
87

000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.
000.

00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00002.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.2
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.
00003.

0762-01
0762-01
0763-01
0763-01
0763-01
0764-01
0764-01
0765-01
4949-01
5944-01
5945-01
5946-01
5946-01
5946-01
5946-01
5947-01
0998-01
0999-01
1000-01
1966-01
1967-01
1968-01
1969-01
1969-01
1970-01
1970-01
2068-01
2069-01
2070-01
2071-01
2072-01
2073-01
2074-01
075-01
2076-01
2077-01
2078-01
2079-01
2080-01
2081-01
2082-01
2083-01

HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO

. MANUT. CONS.

HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!
HIGIEN. INTE!

AUTOMOTT

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
(FUNIL/P
RNA CARRO
RNA CARRO
RNA CARRO
RNA CARRO
RNA CARRO
RNA CARRO
RNA CARRO

VOS LTDA
334 DIA(S)

CAMINHAO FORD F4000
CAMINHAO FORD F4000
MICROONIBUS
MICROONIBUS
MICROONIBUS

CAMINHAO FORD F12000
CAMINHAO FORD F12000
FORD CARGO
INT/ELETR.) AMAROK
DE PASSEIO SANTANA
DE PASSEIO BORA

DE PASSEIO GOL

DE PASSEIO GOL

DE PASSEIO GOL

DE PASSEIO GOL

DE PASSEIO SAVEIRO

POLIMENTO E ENCERAMENTO CAMINHAO F350
HIGIENIZACAO INTERNA CAMINHAO F350

(FUNIL/P

. MAN. CON. (FUNIL/PINT/ELETR) CAMINHAO F350
. MANUT. CONS.

INT/ELETR.) PASSAT

POLIMENTO E ENCERAMENTO PASSAT
HIGIENIZACAO INTERNA PASSAT

. MAN. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) CAMINHAO F4000
. MAN. CONS. (FUNIL/PINT/ELETR.) CAMINHAO F4000

POLIMENTO E ENCERAMENTO CAMINHAO F4000
POLIMENTO E ENCERAMENTO CAMINHAO F4000

. MANUT. CONS.
. MANUT. CONS.
. MANUT. CONS.
. MANUT. CONS.
. MANUT. CONS.

POLIMENTO E
POLIMENTO E
POLIMENTO E
POLIMENTO E
POLIMENTO E
POLIMENTO E
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO
HIGIENIZACAO

(FUNIL/P
(FUNIL/P
(FUNIL/P
(FUNIL/P
(FUNIL/P
ENCERAMEN
ENCERAMEN
ENCERAMEN
ENCERAMEN
ENCERAMEN
ENCERAMEN
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

INT/ELETR.) SANTANA
INT/ELETR.) PARATY
INT/ELETR.) SPACEFOX
INT/ELETR.) CITROEN JUM
INT/ELETR.) IVECO DOILL
TO SANTANA

TO PARATY

TO SPACEFOX

TO AMAROK

TO CITROEN JUMPER

TO IVECO DOILLY

PARATY

SPACEFOX

AMAROK

CITROEN JUMPER
IVECO DOILLY

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

No.COTACAO

031387
031441
031384
031412
031438
031386
031440
031388
031424
031400
031390
031389
031399
031414
031442
031391
031408
031413
031403
031371
031382
031393
031365
031419
031376
031430
031396
031422
031423
031425
031426
031398
031433
031434
031435
031436
031437
031444
031445
031446
031447
031448

/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019
/2019

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

14.196.998/0001-56 10/12/2019 09/12/2020 09/12/2020
RS

G00129 /2019

VALOR ATUALIZADO
683,0000
683,0000
875,0000
875,0000
875,0000
772,0000
772,0000
743,0000
469,0000
630,0000
583,0000
489,0000
489,0000
489,0000
489,0000
580,0000
378,0000
675,0000
685,0000
425,5000
270,0000
630,0000
693,0000
693,0000
385,0000
385,0000
435,0000
435,0000
455,0000
592,0000
594,0000
273,0000
285,6600
290,0000
298,0000
300,0000
303,0000
628,0000
641,3300
675,0000
757,0000
757,0000
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No.CONTRATO FORNECEDOR

CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM

CNPJ/CPF DATA

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO
ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000636 /2019 07631 UNITUR TRANSPORTE E SERV AUTOMOTIVOS LTDA

OBJETO

14.196.998/0001-56 10/12/2019 09/12/2020 09/12/2020
EM ATE 30 DIAS 334 DIA(S) RS

No.COTACAO

REAJUSTE

0,00

G00129 /2019

VALOR ATUALIZADO

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0087 itens (s) mostrado(s)




